

ZAGREB od [from]: 31.3.2023. do [to]: 2.4.2023. OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE 15. 100m BF, Plivačice - A i B finale 15. 100m BF, Female - A & B finals Dobne skupine [Age Groups] HR-APS: 49.4, Dora Bassi (2023.) HR-JUN: 51.4, Glorija Galic (2021.) HR-MLJ: 52.6, Lorena Jerebic (2015.) od god. [from YOB] DS [AG] do god. [to YOB] DS [AG]											
Plasman	Naziv	Gr.	St.	God.	Klub	R.T.	Prijava	Vrijeme	Bod	M.bod	Napomena
Ranking	Name	HT	LN	YOB	Club	R.T.	Entry	Result	Pts.	Cl.pts.	Note

SENIORKE

1	Gloria Galic		A	4	2005	DUBRAVA	+ 0.83	49.16	49.73			
	1. 23.55	2. 26.18										
2	Barbara Pustahija		A	3	2001	GERONIMO	+ 0.92	51.83	51.02			
	1. 25.06	2. 25.96										
3	Eva Dragoja		A	6	2001	GERONIMO	+ 0.88	52.23	52.39			
	1. 25.24	2. 27.15										
4	Dora Geršak		A	2	2007	DUBRAVA	+ 0.81	52.65	52.77			
	1. 25.29	2. 27.48										
5	Adriana Karlovic		A	1	2005	DUBRAVA	+ 0.94	55.13	54.61			
	1. 25.74	2. 28.87										
6	Gabrijela Grgic		A	7	2010	DUBRAVA	+ 0.99	54.78	55.37			
	1. 26.52	2. 28.85										
7	Noa Marija Sertic		A	8	2004	DUBRAVA	+ 0.89	55.54	56.38			
	1. 26.81	2. 29.57										
8	Paula Varicak		B	4	2006	DUBRAVA	0.00	56.31	55.40			
	1. 26.78	2. 28.62										
9	Nika Lena Vlajic		B	5	2004	GERONIMO	+ 0.76	56.79	56.98			
	1. 26.79	2. 30.19										
10	Petra Vancina		B	2	2007	VIŠEVICA	+ 0.92	58.15	57.00			
	1. 27.56	2. 29.44										
11	Mara Golob		B	1	2004	NEVERA	+ 0.88	59.42	58.11			
	1. 27.36	2. 30.75										
12	Karla Potkonjak		B	6	2009	GERONIMO	0.00	58.05	58.43			
	1. 28.27	2. 30.16										
13	Tara Trbojevic		B	8	2008	GERONIMO	+ 0.91	1:00.22	58.44			
	1. 28.00	2. 30.44										
14	Isabella Victoria Švegovi		B	3	2009	ŠODERICA	+ 0.88	57.79	59.76			
	1. 29.30	2. 30.46										

1	Gloria Galic	A	4	2005	DUBRAVA	+ 0.83	49.16	49.73
	1. 23.55 2. 26.18							
2	Barbara Pustahija	A	3	2001	GERONIMO	+ 0.92	51.83	51.02
	1. 25.06 2. 25.96							
3	Matilde Barozzi	A	5	2002	NUOTO SUB	+ 0.93	50.98	51.34
	1. 24.89 2. 26.45							
4	Eva Dragoja	A	6	2001	GERONIMO	+ 0.88	52.23	52.39
	1. 25.24 2. 27.15							
5	Dora Geršak	A	2	2007	DUBRAVA	+ 0.81	52.65	52.77
	1. 25.29 2. 27.48							
6	Adriana Karlovic	A	1	2005	DUBRAVA	+ 0.94	55.13	54.61
	1. 25.74 2. 28.87							
7	Gabrijela Grgic	A	7	2010	DUBRAVA	+ 0.99	54.78	55.37
	1. 26.52 2. 28.85							
8	Noa Marija Sertic	A	8	2004	DUBRAVA	+ 0.89	55.54	56.38
	1. 26.81 2. 29.57							
9	Paula Varicak	B	4	2006	DUBRAVA	0.00	56.31	55.40
	1. 26.78 2. 28.62							
10	Nika Lena Vlajic	B	5	2004	GERONIMO	+ 0.76	56.79	56.98
	1. 26.79 2. 30.19							
11	Petra Vancina	B	2	2007	VIŠEVICA	+ 0.92	58.15	57.00
	1. 27.56 2. 29.44							
12	Mara Golob	B	1	2004	NEVERA	+ 0.88	59.42	58.11
	1. 27.36 2. 30.75							
13	Karla Potkonjak	B	6	2009	GERONIMO	0.00	58.05	58.43
	1. 28.27 2. 30.16							
14	Tara Trbojevic	B	8	2008	GERONIMO	+ 0.91	1:00.22	58.44
	1. 28.00 2. 30.44							
15	Laura Davoli	B	7	2004	NUOTO SUB	+ 0.95	58.33	59.10
	1. 27.97 2. 31.13							
16	Isabella Victoria Švegovi	B	3	2009	ŠODERICA	+ 0.88	57.79	59.76
	1. 29.30 2. 30.46							